ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ ШӘҺӘР СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

KAPAP

от 15 декабря 2017 г.

No 21/7

О внесении изменений в Решение Городского Совета от 09.11.2016 № 11/6 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и статьей 28 Устава муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан

Городской Совет

РЕШИЛ:

- 1. Внести в Решение Городского Совета от 09.11.2016 № 11/6 «О земельном налоге» (в редакции Решения Городского Совета от 15.12.2016 № 13/7) изменения, признав пункт 7 утратившим силу.
- 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и бюджету.

Мэр города



Н.Г. Магдеев